
Pregão Eletrônico

GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA
Superintendência Estadual de Compras e Licitações



Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00127/2021




Às 11:44 horas do dia 14 de junho de 2021, após analisado o resultado do Pregão nº 00127/2021, referente ao
Processo nº 0036390962202094,
o pregoeiro, Sr(a) IVANIR BARREIRA DE JESUS, ADJUDICA aos licitantes
vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.


**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento.




Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Lenco de tecido
Descrição Complementar: SOLUÇÃO PARA PRESERVAÇÃO DE ORGÃO ABDOMINAIS (FIGADO E PANCREAS) -
BOLSA PLASTICA DE 1.000ML, COMPOSTO DE POLIETILENO GLICOL 35000, LACTOBIONATO 35,8G/L, ADENOSINA
1,336G/L, GLUTATIONA 0,922G/L, RAFIONOSE PENTA-HIDRATADA 17,84 G/L, SULFATO DE MAGNÉSIO HEPTA -
HIDRATADO 1,232 G/L + ÁGUA PARA INJEÇÃO QSP 1 LITRO OU SIMILAR DE MELHOR QUALIDADE. BOLSA 1000 ML
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 126 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 121.133,8800 Intervalo Mínimo entre Lances:
2,00 %
Situação:
Adjudicado

Adjudicado para: CONTATTI COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA , pelo melhor lance de R$ 120.997,8000	.

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 14/06/2021
11:44:43

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: CONTATTI COMERCIO E REPRESENTACOES
LTDA, CNPJ/CPF: 90.108.283/0001-82, Melhor lance: R$ 120.997,8000

Fim do documento


